adjudico o objeto, homologo o procedimento de Dispensa de Licitação Eletrônica e aprovo a
despesa em favor da empresa THENDENCE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E
UTENSILIOS PARA COZINHA INDUSTRIAL LTDA., cujo valor total do processo perfaz o
montante de R$ 9.894,70 (nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e setenta centavos).

À SOF, para empenhamento e demais providências que se fizerem necessárias,
nos termos do relatório SeCRP (​​​​​​​​​​​​​6979694​​​​​​​).

Em trâmite colaborativo, à CCT, bem como à COMPL, para providências
seguintes.